Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 191/GDG/IFC-CAM/2013, DE 17 DE JUNHO 2014

 O Diretor-Geral Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

– Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Processo Nº
23350.000369/2014-51, resolve:

                  Art. 1º Designar os servidores, JOSÉ DOMINGOS PEREIRA, ocupante do cargo de
Pedreiro, Matrícula nº 1159388, LUIZ GONZAGA CECHET, ocupante do cargo de Auxiliar em
Agropecuária, Matrícula nº 1160336, e NILDO CARLOS DA SILVA, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 396950, para, sob a presidência
do Primeiro, constituírem a Comissão responsável pela Regularização dos bens móveis do IFC-
Câmpus Camboriú referente a seu Físico e Financeiro.

                  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral